EDITAL nº 02/2022 – Melhorias na comunicação da OMIF - PIBEX

A coordenação do projeto “Melhorias na comunicação da OMIF”, torna público
o resultado final do processo de seleção para alunos bolsistas, com vigência de até
06 meses referente Chamada Pública da Fundação Araucária nº 06/2021 -
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA - PIBEX.

Os nomes abaixo foram aprovados no processo e estão listados em ordem de
classificação. A chamada para a vaga disponível seguirá essa ordem.

1. André Augusto Gavlak;

2. Cristhian Ari Souza De Oliveira.

Irati, 07 de junho de 2022

Diego Dutra Zontini
Coordenador do Projeto

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Irati Rua Pedro Koppe, 100 – Vila Matilde, Irati - PR | CEP
84500-000 - Brasil